
一般Ａ 一般Ｂ （○で囲む）

団体名（ ）

登録番号 登録陸協 年齢（学年）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

【備考欄　Ｂ（オープン）の部に出場するチームは所属名を記入する）】

上記のとおり　１０、０００円を添えて申し込みます。

平成２５年　　　　月　　　　日

石川陸上競技協会　会長　殿

監督氏名 印 住所 電話

申込責任者 印 住所 電話

備考（所属名）氏名

第７７回石川県駅伝競走選手権大会　申込書



高校Ａ 高校Ｂ （○で囲む）

団体名（ ）

登録番号 登録陸協 年齢（学年）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

【備考欄　Ｂ（オープン）の部に出場するチームは所属名を記入する）】

上記のとおり　５、０００円を添えて申し込みます。

平成２５年　　　　月　　　　日

石川県高体連　　会長　殿

石川陸協　　　 　 会長　殿

監督氏名 印 住所 電話

学校長氏名 印 住所 電話

第７７回石川県駅伝競走選手権大会　申込書

氏名 備考（所属名）



一般Ａ 一般Ｂ （○で囲む）

団体名（ ）

登録番号 登録陸協 年齢（学年）

1

2

3

4

5

6

7

8

【備考欄　Ｂ（オープン）の部に出場するチームは所属名を記入する）】

上記のとおり　１０、０００円を添えて申し込みます。

平成２５年　　　　月　　　　日

石川陸上競技協会　会長　殿

監督氏名 印 住所 電話

申込責任者 印 住所 電話

第２７回石川県駅伝競走選手権大会　申込書

氏名 備考（所属名）



高校Ａ 高校Ｂ （○で囲む）

団体名（ ）

登録番号 登録陸協 年齢（学年）

1

2

3

4

5

6

7

8

【備考欄　Ｂ（オープン）の部に出場するチームは所属名を記入する）】

上記のとおり　５、０００円を添えて申し込みます。

平成２５年　　　　月　　　　日

石川県高体連　　会長　殿

石川陸協　　　 　 会長　殿

監督氏名 印 住所 電話

学校長氏名 印 住所 電話

第２７回石川県駅伝競走選手権大会　申込書

氏名 備考（所属名）


